

Cimbrer Fragt - Aars ApS

Tolstrup Byvej 9
9600 Aars
CVR-nr. 21858900

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

Dirigent

Navn: Arne Buus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cimbrer Fragt - Aars ApS

Tolstrup Byvej 9

9600 Aars

CVR-nr.: 21858900

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Arne Buus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 31 t.kr. Resultatet er påvirket i negativ retning med 53 t.kr. i forbindelse med nedskrivning af udskudt skatteaktiv. Årets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		120.389	152.947
Personaleomkostninger	1	(31.100)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.479)</u>	<u>(34.129)</u>
Driftsresultat		62.810	118.818
Andre finansielle indtægter		280	738
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.398)</u>	<u>(39.870)</u>
Resultat før skat		22.692	79.686
Skat af årets resultat	3	<u>(53.400)</u>	<u>27.957</u>
Årets resultat		<u>(30.708)</u>	<u>107.643</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(30.708)</u>	<u>107.643</u>
		<u>(30.708)</u>	<u>107.643</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.134.951	2.161.430
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver	4	2.149.951	2.176.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.820	3.640
Finansielle anlægsaktiver	5	3.820	3.640
Anlægsaktiver		2.153.771	2.180.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.513	29.012
Udskudt skat	6	0	53.400
Andre tilgodehavender		2.000	20.000
Tilgodehavende selskabsskat		33	11
Tilgodehavender		14.546	102.423
Likvide beholdninger		428.229	331.369
Omsætningsaktiver		442.775	433.792
Aktiver		2.596.546	2.613.862

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.604)	28.104
Egenkapital		122.396	153.104
Gæld til realkreditinstitutter		2.235.812	2.252.379
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.235.812	2.252.379
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	17.800	18.600
Anden gæld		220.538	189.779
Kortfristede gældsforpligtelser		238.338	208.379
Gældsforpligtelser		2.474.150	2.460.758
Passiver		2.596.546	2.613.862
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.104	153.104
Årets resultat	0	(30.708)	(30.708)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.604)	122.396

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	31.100	0
	31.100	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.479	34.129
	26.479	34.129
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	53.400	(27.957)
	53.400	(27.957)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.323.943	247.874
Kostpris ultimo	2.323.943	247.874
Af- og nedskrivninger primo	(162.513)	(232.874)
Årets afskrivninger	(26.479)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(188.992)	(232.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.134.951	15.000

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.800
Kostpris ultimo	4.800
Nedskrivninger primo	(1.160)
Årets nedskrivninger	180
Nedskrivninger ultimo	(980)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.820

	2016 kr.	2015 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	600
Fremførbare skattemæssige underskud	0	52.800
	0	53.400

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	17.800	18.600	2.235.812	2.164.612
	17.800	18.600	2.235.812	2.164.612

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.135 t. kr.
